

SP Dreslette Holding ApS

Herredsbjerg 20

5683 Haarby

CVR-nr. 34625123

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2026

Søren Sten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Dreslette Holding ApS Herredsbjerg 20 5683Haarby
CVR-nr.	34625123
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Søren Sten Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -3.776, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 341.498, og en egenkapital på kr. 321.007.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

SP Dreslette Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-21.170	-14.426
Andre finansielle indtægter		23.267	69.123
Andre finansielle omkostninger		-5.873	0
Resultat før skat		-3.776	54.697
Årets resultat		-3.776	54.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-162.576	-80.303
Resultatdisponering		-3.776	54.697

SP Dreslette Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		5.118	0
Tilgodehavender		<u>5.118</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.042	461.871
Værdipapirer og kapitalandele		<u>336.042</u>	<u>461.871</u>
Likvide beholdninger		<u>338</u>	<u>2.412</u>
Omsætningsaktiver		<u>341.498</u>	<u>464.283</u>
Aktiver		<u>341.498</u>	<u>464.283</u>

SP Dreslette Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		82.207	244.783
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		<u>321.007</u>	<u>459.783</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.461	4.500
Mellemregning med indehaver		5.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.491</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.491</u>	<u>4.500</u>
Passiver		<u>341.498</u>	<u>464.283</u>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	244.783	135.000	459.783
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-162.576	158.800	-3.776
Egenkapital 31. december 2025	80.000	82.207	158.800	321.007

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 TDKK.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	336.042	5.873